
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.10.2020 №   3850
Великий Новгород

О внесении изменения в Пере-
чень должностных лиц конт-
рольно-административного 
управления Администрации 
Великого Новгорода, уполно-
моченных осуществлять муни-
ципальный контроль

В целях приведения отдельных нормативных правовых актов Администра-

ции Великого Новгорода в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Перечень должностных лиц контрольно-администра-

тивного управления Администрации Великого Новгорода, уполномоченных 

осуществлять муниципальный контроль, утвержденный постановлением 

Администрации Великого Новгорода от 08.12.2015 № 5153, изложив его в 

следующей редакции:

"Перечень должностных лиц контрольно-административного управления 
Администрации Великого Новгорода, уполномоченных осуществлять 

муниципальный контроль

Начальник  управления;

заместитель начальника управления;

начальник отдела контроля;

главные специалисты отдела контроля.".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород"



2

и разместить на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети 

Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

тд

3850п


